Приказ № 32/2
от  29.03.2024 г.
О создании Совета музейной экспозиции
На основании положения о музейной экспозиции МКОУ «Коровновская ООШ», в целях создания в школе целостной системы краеведческой и военно-патриотической работы
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить состав Совета Школьного музейной экспозиции (Приложение).
2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                И.Г. Капустина

Приложение
к приказу №32/2
от 29.03.2024 года

[bookmark: _GoBack]Состав Совета музейной экспозиции

1. Воробьева Любовь Михайловна – руководитель музейной комнаты;
2. Капустина Ирина Геннадьевна – директор школы;
3. Крутикова Олеся Евгеньевна – активист школы;
4. Сипягина Нина Никитична – член детско-ветеранской организации.